
Maj :21.01.2025
Semaine 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

16 23 30 07 14 04 11 18 25 02 09 16 6 13 20 27
Horaire Salle sep sep sept oct oct nov nov nov nov déc déc déc jan jan jan jan

Mathématiques
ADAD lu 13h-14h C 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
ADAD me 13h-14h C 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7
ADAD ven 13h-14h C 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3
ADAD ven 16h-17h C 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ARCHAMBAUD lu 12h-13h S303 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
AUDOUX ma 17h-18h CK2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1
AUDOUX ma 18h-19h CK2 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8

BELLIARDO lu 12h-13h H110 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6
BELLIARDO lu 13h-14h H110 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

GALIOT lu 12h-13h 36C 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2
GALIOT lu 13h-14h 36C 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
GIRARD ma 16h-17h 38C 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4
GIRARD ma 17h-18h 38C 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ILHE lu 13h-14h H112 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5
ILHE ma 17h-18h 40C 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9
ILHE ma 18h-19h 40C 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Physique
ANDREANI lu 13h-14h G207 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8
BATTESTI lu 12h-13h G209 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

BOYER me 13h-14h G210 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
JAVON me 12h-13h 35C 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6

LUTHEREAU me 13h-14h H202 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
ROLLAND ven 13h-14h G205 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2
SANDEAU je 12h-13h 35C 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4
SANNER me 12h-13h G207 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Anglais
CAMUS ma 12h-13h C2B 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3
CAMUS je 13h-14h C2B 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

CARRATU me 12h-13h H109 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1
CARRATU me 13h-14h H109 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9

LE VIAVANT ma 16h-17h C2A 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
LE VIAVANT ma 17h-18h C2A 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4
LE VIAVANT ven 16h-17h Ebis 5
LE VIAVANT ven 17h-18h Ebis 13
MCALLISTER ven 16h-17h HK3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 2 3 4 5 6 7
MCALLISTER ven 17h-18h HK3 16 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Français
RENAULT je 12h-12h30 C204 ALBA BEULAYGUE BRIAN CORRAL DANIELE GIBERT JAQUET LEBLANC OUABRI PONSONNAILL RITTER ROBLOT BERRAH BOYER BALASOUPRAMCORRAL
RENAULT je 12h30-13h C204 ANDRE BLEYNAT BRUGNOT COSSU--FRON DESGRANGES HIRSCHI KEDDARI MARI PELLEGRIN PORPORAT SIDI MOUSSA ROCHAS BEULAYGUE BRIAN BRUGNOT COSSU--FRONTERI
RENAULT je 13h-13h30 C204 BALASOUPRAMBORRELLI CHAUVE DA COSTA-OLI DUVAL HOUDELIER KIEMA MOLLARET PONS RAPILLY SIMIC ROUL BLEYNAT ALBA CHAUVE DA COSTA-OLIVEIRA
RENAULT je 13h30-14h C204 BERRAH BOYER CLOUSEAU DALOD GHESQUIERE HURST KOHEL ONO PECORARO RONCAGALLI HAMDI SALOMÉ BORRELLI ANDRE CLOUSEAU DALOD

TD/TP
Les groupes qui ont colle d'anglais dans la semaine ont: Les groupes qui ont colle de physique dans la semaine ont:
TP Phys lundi 14-16 TP Phys lundi 16-18
TD Phys mardi 14-15 TD Phys mardi 13-14
TD SII vendredi 11-12 TD SII vendredi 12-13

Au second semestre: Au second semestre:
TD SII vendredi 12-13 TD SII vendredi 9-10
TP SII mercredi 14-16 TP SII mercredi 16-18

Attention au lundi 11 novembre férié: colles à décaler
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NOM LV2 NOM LV2
Alba Lilou albalilou@icloud.com Jaquet Loula loula.jqt@gmail.com

André Valentin valentin.andre2006@gmail.com Keddari Ahmedyacine keddariahmedyacine42@gmail.com

Balasoupramaniane Svarouban svarouban@gmail.com Kiema Loan kiema.loan@gmail.com

Berrah Ilian ilian.berrah@gmail.com Kohel Pierre pierrekohel@gmail.com ALLD

Beulaygue Silvio silviobeulaygue13@gmail.com Leblanc Tristan tristan.leblanc181006@gmail.com

Bleynat Matthieu matthieu.bleynat@gmail.com Mari Fiona fiona.mari@icloud.com

Borrelli Lysie lysieborrelli10@gmail.com Mollaret Emeraude emeraudemollaret@gmail.com

Boyer Manon manon.boyer2007@gmail.com Ono Yu yu.onomontmajour@gmail.com

Brian Clément clement13.brian@gmail.com Ouabri Lotfi lotfiouabri9@gmail.com

Brugnot Rayane rayane.brugnot@gmail.com ESP Pecoraro Lydie pecorarolydie@gmail.com

Chauve Victor dvictor.chauve@gmail.com Pellegrin Emile emile.pellegrin@gmail.com

Clouseau Eloïse eclouseau@yahoo.com Pons Arthur arthur.da.pons@gmail.com

Corral Camille corralcamille@hotmail.com Ponsonnaille Florient florientponsonnaille564@gmail.com

Cossu--Fronteri Emma ecossufronteri@gmail.com ITA Porporat Lucie lu.porporat@icloud.com

Da Costa Oliveira Alex deoliveiraalex14@gmail.com Rapilly Adrien rapillyadrien@gmail.com

Dalod Gabriel gabrieldalod@gmail.com LV1 ITA Ritter Alexis alexisritter66@gmail.com

Daniele Victoria victoria.daniele33@gmail.com ITA Roblot Arthur arthur271107@outlook.fr ESP

Desgranges Tristan desgrangestristan@hotmail.com Rochas Baptiste baptiste.rochas10@gmail.com

Duval Maé maeve.duval83@gmail.com Roncagalli Vadim vadimroncagalli@gmail.com LV1 RUS

Ghesquiere Eldwin eldwin.ghsq@gmail.com Roul Raphaël raphael.roul@gmail.com

Gibert Ange ange.gibert@gmail.com Salomé Axel axelsalome1578@gmail.com

Hirschi Horace horacehirschi@gmail.com Sidi-Moussa Sarah sarah74.sidi@icloud.com

Houdelier Alexandre alexandre.houdelier@orange.fr Simic Thomas simic.thomas@hotmail.fr

Hurst Mickael hurstmickaelperso@gmail.com Hamdi Elyes hamdielyes28@gmail.com
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